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Rozeznanie rynku w celu oszacowania wartości zamówienia - przedstawienia szacunkowej wyceny kosztów zamówienia polegającego na zaplanowaniu, przeprowadzeniu oraz realizacji zadań marketingu bezpośredniego dla Projektu „Wspólna Infrastruktura Informatyczna Państwa” 
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów (Departament Zarządzania Systemami) zaprasza do przedstawienia szacunkowej wyceny kosztów zamówienia polegającego na zaplanowaniu, przeprowadzeniu oraz realizacja zadań w kanale bezpośrednim dla Projektu „Wspólna Infrastruktura Informatyczna Państwa”, w ramach procedury rozeznania rynku.

Rozeznanie rynku prowadzone jest w związku realizacją projektu pod nazwą „Wspólna Infrastruktura  Informatyczna  Państwa”  (zwanego  dalej  „Projektem”),  realizowanego  w  ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 2 „E-administracja i otwarty rząd” Działanie nr „2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych” (źródła finansowania Projektu:  środki  Unii  Europejskiej:  Program  Operacyjny  Polska  Cyfrowa,  Oś  priorytetowa:  II  E-administracja i  otwarty  rząd, Działanie: 2.1  Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych – Porozumienie o dofinansowanie projektu nr POPC.02.01.00-00-0104/19-00; budżet państwa).
 
INFORMACJE OGÓLNE DOTYCZĄCE PROCEDURY ROZEZNANIA RYNKU.
 
1. Niniejsze Rozeznanie (zapytanie) nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, z późn. zm.), jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.).
2. Szacunkową wycenę kosztów zrealizowania przedmiotu zapytania należy przesyłać wyłącznie w wersji elektronicznej na adres e-mail: pcho@kprm.gov.pl  do końca dnia 23.02.2023 r.
3. Szacując wartość przedmiotu zapytania należy podawać ceny netto i brutto, z uwzględnieniem wartości ewentualnego podatku od towarów i usług.
4. Wszelkie pytania na temat niniejszego zapytania lub wszelkie dodatkowe informacje dotyczące przedmiotu zapytania (niezbędne do przekazania z punktu widzenia wyceniającego) należy kierować pod adres e-mail: pcho@kprm.gov.pl lub numer telefonu: 539 033 429.
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